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Starachowice zyskają 103 mieszkania

- Już niebawem zakończy się budowa budynku mieszkalnego przy ul. Kościelnej. Będzie to blok dwuklatkowy o czterech kondygnacjach naziemnych i jednej
piwnicznej przeznaczonej w całości na komórki lokatorskie i pomieszczenia techniczne. Jak widać budynek z zewnątrz, ale w środku również wiele się dzieje-
mówił Prezydent Materek.

W sumie do użytku zostanie oddanych 103 mieszkania komunalne o powierzchni od 26 do 40 metrów kwadratowych. Już wiosną przyszłego roku z mieszkań będą
mogli skorzystać pierwsi lokatorzy.

November 17, 2023

103 mieszkania komunalne dla Starachowiczan

Na finiszu znajdują się prace związane z budową bloku przy ul. Kościelnej. Dzięki inwestycji będą mogły zostać zaspokojone potrzeby mieszkaniowe części
mieszkańców Starachowic. W sumie zostanie oddane do użytku 103 komfortowe lokale mieszkalne. O szczegółach mówił podczas konferencji prasowej
Prezydent Marek Materek.



- Mieszkania zostaną kompleksowo wykończone. Na podłogach ułożone zostaną panele oraz płytki. Łazienki będą wyposażone w urządzenia sanitarne. W aneksie
kuchennym każdy mieszkanie będzie miał do dyspozycji zlewozmywak i kuchenkę- wyjaśniał Marek Materek.



Prawie 19-milionowa inwestycja pozwoli na realizację kolejnych zadań gminnych z zakresu budownictwa mieszkalnego, między innymi na kolonii robotniczej
Osiedla Wzgórze. W pierwszej kolejności zamieszkają w nim lokatorzy relokowani tu z gminnych zasobów komunalnych na terenie miasta.

Inwestycja na Kościelnej to bez wątpienia kluczowa inwestycja dla naszego miasta – zakończył Prezydent.
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


